

«1» грудня 2022 р.

м. Слов'янськ

ФОП Мацелура Н.В. іменований надалі Продавець, що діє на підставі витягу, та Державний вищий навчальний заклад „Донбаський державний педагогічний університет“, іменований надалі Покупець, в особі ректора Омельченко Світлани Олександрівни, що діє на підставі Статуту, уклали цей договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Продавець зобов'язується поставити і передати у власність Покупця; ДК-021:2015 згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною договору, та додається до них. Державний класифікатор продукції та послуг; (ДК-021:2015
- 1.2. - 1. ДК-021:2015-44530000-4 5. ДК-021:2015-24910000-6
 - 2. ДК-021:2015-44520000-1 6. ДК-021:2015-33331200-8
 - 3. ДК-021:2015-15520000-7 7. ДК-021:2015-18140000-8
 - 4. ДК-021:2015-09110000-4 8. ДК-021:2015-3530000-8
- а Покупець-прийняти цей товар і оплатити його:
- 1.3. Відомості про товари:
- Якість: відповідно до Держстандарту, ТУ та сертифікату якості виробника.
 - Сума договору 49948,40 коп (сорок дев'ять тисяч дев'яност без
 - ПДВ сімдесят вісім грн 40 копійок)

2. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ І РОЗРАХУНКИ

- 2.1. Продавець зобов'язаний поставити товар Покупцю після укладення договору, згідно накладної.
- 2.2. Вид транспорту постачання: автотранспорт Продавця.
- 2.3. Транспортні витрати: за рахунок Продавця.
- 2.4. Порядок оплати: безготівкової формі шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Продавця протягом 10 /десяти днів/ днів після доставки товару.

3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 3.1. У випадку постачання товару, який по якості не відповідає Держстандарту, ТУ чи умовам договору, Продавець зобов'язаний у той же день замінити його або за свій рахунок у той же термін усунути дефекти та сплатити Покупцю штраф в розмірі 10% від суми неякісного товару.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

- 4.1. Якість поставленого за договором товару повинно відповідати вимогам стандартів, застосовуваних в Україні і підтверджуватися сертифікатом якості виробника товару.

5. ПРАВИЛА ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ ПО КІЛЬКОСТІ І ЯКОСТІ

- 5.1. Приймання товару по кількості і якості проводиться відповідно до нормативних актів про порядок приймання товару по кількості та якості.
5.2. Про установлення факту невідповідності постачання умовам договору по кількості або якості Покупець зобов'язаний протягом 24 годин повідомити Продавця.

6. ТЕРМІН ДІЇ, ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ДОГОВОРУ

- 6.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2022 р.
6.2. Договір може бути змінений або припинений угодою сторін або у рамках, передбачених чинним законодавством України.
Всі зміни і доповнення до цього договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони зроблені в письмевній формі, підписані усіма сторонами і скріплені печаткою.

7. ФОРС – МАЖОР

- 7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по цьому договору, якщо це невиконання явилось внаслідок об'єктивних обставин непереборної сили, таких як повінь, пожежа, інші стихійні лиха, а також страйк або військові дії. Про настання форс-мажорних обставин сторони зобов'язані повідомити в 3-х денний термін.

8. ВИРІШЕННЯ СПІРНИХ ПИТАНЬ

- 8.1. Всі суперечки і розбіжності за договором вирішуються шляхом переговорів. У випадку, якщо суперечки і розбіжності не можуть бути вирішені шляхом переговорів, вони підлягають розгляду в господарському суді за місцем перебування відповідача.

9. АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Мацепура Н.В.
м.Слов'янськ
вул. Вользка буд. 136
о/р UA773351060000026009500755395
МФО 335106 в Донецьке Обласне УПР
Ощадбанк
ЄДРПОУ 2736005706

М.П.

Н.В. Мацепура

ПОКУПЕЦЬ

Державний вищий навчальний заклад
«Донбаський державний
педагогічний університет»
84116 Донецька обл.
м. Слов'янськ, вул Г. Батюка, 19
О/Р UA 16820142034310003000081983
МФО 820172, ЄДРПОУ 38177113
Держзказначейська служба України,
м.Київ.

М.П.

С.О. Омельченко



Handwritten signature: Т.А. Соколов

Додаток № 1 до Договору № 10

від «21» грудня 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м. Слов'янськ

«21» грудня 2022р.

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменованій надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа – підприємець Маценура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за № 2 277 000 0000 011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1.1. Продавець зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Саморіз ПШ25	44530000-4	шт	200	0,65	130,00
2	Саморіз ПШ32	44530000-4	шт	500	0,75	375,00
3	Скоба для степлера 14мм (1000шт)	44530000-4	шт	2	74,00	148,00
4	Цвяхи 50мм	44530000-4	кг	2	145,00	290,00

ВСЬОГО: 943,00

1.2. Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 943,00 грн.

(дев'ятод сорок три гривні 00 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:



Додаток № 1 до Договору № 10

від «21» грудня 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м. Слов'янськ

«21» грудня 2022р.

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменований надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа – підприємець Маценура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за №2 277 000 0000 011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1.1. Продавець, зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Замок накладний	44520000-1	шт	1	510,00	510,00

ВСЬОГО: 510,00

1.2. Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 510,00 грн..

(П'ятсот десять гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:



Додаток № 1 до Договору № 10від «21» грудня 2022р.

ВГОС 933 51

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м. Слов'янськ

«21» грудня 2022р.

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменованій надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа - підприємець Маценура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за №2 277 000 0000 011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1.1. Продавець, зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Заглушка ф20 пайка	19520000-7	шт	3	7,80	23,40
2	Заглушка ф32 пайка	19520000-7	шт	2	16,00	32,00
ВСЬОГО:						55,40

1.2. Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 55,40 грн..

(П'ятдесят п'ять гривень 40 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:

ФОП



Маценура Н. В.



Омельченко С. О.

Додаток № 1 до Договору № 10
від «21» грудня 2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

«21» грудня 2022 р.

м. Слов'янськ

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменованій надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа – підприсмець Мацегура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за №2.277.000.0000.011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1.1. Продавець, зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Масило 10W 40	09210000-4	л	4	560,00	2240,00
ВСЬОГО:						2 240,00

1.2. Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 2 240,00 грн.

Цей тираж чисті сорок гривень (00 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:



Омельченко С. О.

Додаток № 1 до Договору № 10

від «21» грудня 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м. Слов'янськ

«21» грудня 2022р.

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменованій надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа - підприємець Маченура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за №2 277 000 0000 011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1.1. Продавець, зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Піна монтажна	24910000-6	шт	3	480,00	1440,00

ВСЬОГО: 1 440,00

1.2. Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 1 440,00 грн.

(Одна тисяча чотириста сорок гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:

ФОП



Ректор Омельченко С. О.

Додаток № 1 до Договору № 10

від «21» грудня 2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м. Слов'янськ

«21» грудня 2022 р.

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменованій надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа – підприємець Маненура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за №2 277 000 0000 011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1.1. Продавець, зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Рукавички Фліс	18140000-2	пар	1	180,00	180,00

ВСЬОГО: 180,00

Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 180,00 грн.

(Сто вісімдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:

ФОП

Маненура Н. В.

Ректор

Омельченко С. О.

Додаток № 1 до Договору № 10

від «21» грудня 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м. Слов'янськ

«21» грудня 2022р.

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменований надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа - підприємець Маценура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за №2 277 000 0000 011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1. Продавець зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Миючий засіб «Сантрі» 1л	39831200-8	фл.	50	112,00	5600,00
2	Миючий засіб «Білизна» 0,9л	39831200-8	фл.	50	36,80	1840,00
3	Чистячий засіб 0,5кг	39831200-8	фл.	50	52,00	2600,00
4	Мило господарське 200гр	39831200-8	шт	100	22,80	2280,00
5	Пральний порошок	39831200-8	кг	10	138,00	1380,00
ВСЬОГО:						13 700,00

2. Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 13 700,00 грн..

(Тринадцять тисяч сімсот гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:



Маценура Н. В.



Ректор Омельченко С. О.



Додаток № 1 до Договору № 10

від «21» грудня 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

м. Слов'янськ

«21» грудня 2022р.

Державний Вищий Навчальний Заклад «Донбаський Державний Педагогічний Університет», іменованій надалі «Покупець», в особі ректора Омельченко С. О., що діє на підставі Статута, з однієї сторони, та Фізична особа – підприємець Маценура Наталія Володимирівна, іменована надалі «Продавець», що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 26.09.2011р. за № 227 000 0000 011564, з другої сторони, уклали цю специфікацію про нижченаведене:

1.1. Продавець, зобов'язується на умовах, передбачених цим Договором, поставити та передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити наступний Товар:

№	Назва Товару	Державний класифікатор продукції та послуг ДК 021:2015	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Ліхтар акумуляторний	31530000-0	шт	1	540,00	540,00
2	Світильник LED 36 W накладний	31530000-0	шт	8	1700,00	13600,00
3	Прожектор 30W світлодіодний	31530000-0	шт	7	900,00	6300,00
4	Розетка СП 2-я	31530000-0	шт	20	144,00	2880,00
5	Світильник LED 20 W	31530000-0	шт	8	740,00	5920,00
6	Лампа 12W E 27 LED	31530000-0	шт	10	79,00	790,00
7	Лампа 15W E 27 LED	31530000-0	шт	10	88,00	880,00

ВСЬОГО: 30 910,00

1.2. Вартість товару, що поставляється відповідно до даної специфікації, становить: 30 910,00 грн.

(Тридцять тисяч дев'яносто десять гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:

ФОП



Омельченко С. О.